Trụ sở Khối Nhà nước tỉnh - Số 02, Nguyễn Văn Trị, P. Thanh Bình, TP. Biên Hòa, tỉnh  Đồng Nai

Điện thoại: 0251.3822501 - Fax: 0251.3823.854    Website: http://dongnai.gov.vn

    ỦY BAN NHÂN DÂN

      TỈNH ĐỒNG NAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /UBND-KGVX
V/v tổ chức triển khai thực hiện Kết luận

số 350-KL/TU ngày 09/02/2022

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

Đồng Nai, ngày      tháng     năm 2022

                                              Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- Trường Chính trị tỉnh.

Thực hiện Kết luận số 350-KL/TU ngày 09/02/2022 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về Đề án phát triển Trường Chính trị tỉnh từ nay đến năm 2030 và những

năm tiếp theo (file điện tử đính kèm); Bí thư Ban Cán sự đảng UBND tỉnh - Chủ

tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao các sở, ban, ngành theo chức năng, nhiệm vụ phối hợp Trường

Chính trị tỉnh tổ chức triển khai thực hiện các nội dung thuộc thẩm quyền của

Ban Cán sự đảng UBND tỉnh theo Kết luận chỉ đạo của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

tại văn bản nêu trên. Quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc và vượt

thẩm quyền giải quyết kịp thời báo cáo đề xuất UBND tỉnh (qua Sở Nội vụ) xem

xét, chỉ đạo xử lý.

2. Giao Sở Nội vụ giúp UBND tỉnh theo dõi, đôn đốc việc thực hiện nội

dung chỉ đạo nêu trên và tổng hợp, tham mưu Ban Cán sự đảng UBND tỉnh báo

cáo Ban Thường vụ Tỉnh ủy kết quả thực hiện khi có yêu cầu./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Chủ tịch, các PCT. UBND tỉnh;

- Chánh, PCVP. UBND tỉnh (KGVX);

- Lưu: VT, KGVX (Nam).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hùng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-14T15:16:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Hùng<hungnv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2022-02-14T15:02:37+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2022-02-14T15:02:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2022-02-14T15:02:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2022-02-14T15:02:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!